UBND TỈNH BẮC GIANG

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

_________

Số:           /PT&TH-TC&HC

V/v xin ý kiến góp ý vào dự thảo sửa đổi, bổ sung một số điều quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Đài PT&TH tỉnh Bắc Giang.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

     Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2021.

                          Kính gửi:
- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện công văn số 262/VP-TH  ngày 24/6/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc thẩm tra nội dung trình UBND tỉnh tại kỳ họp tháng 7/2021;
Đài PT&TH tỉnh xây dựng dự thảo Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2011 của UBND tỉnh Bắc Giang.
Đài PT&TH tỉnh trân trọng đề nghị Quý cơ quan (như kính gửi) nghiên cứu, tham gia góp ý và dự thảo Quyết định; các ý kiến đóng góp đề nghị gửi về Đài PT&TH tỉnh trước ngày 03/7/2021 để tổng hợp, hoàn thiện.
(Có dự thảo kèm theo)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan.
	  Nơi nhận:
- Lưu VT.

Bản điện tử:

- Như kính gửi;
- Lãnh đạo CQ;

- Các phòng chuyên môn CQ.

	GIÁM ĐỐC

                   Tạ Văn Dương

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
_________

Số:     /2021/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________________________________

Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2021.

     Dự thảo

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bắc Giang
ban hành kèm theo Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02

năm 2011 của UBND tỉnh Bắc Giang
___________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông thư liên tịch số 17/2010/TTLT-BTTTT-BNV ngày 27/7/2010 của Bộ Thông tin & Truyền thông – Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình thuộc UBND cấp tỉnh, Đài Truyền thanh – Truyền hình thuộc UBND cấp huyện;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số ........TTr-SNV ngày ..../...../2021;

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2011 của UBND tỉnh Bắc Giang.
1. Sửa đổi khoản 2, Điều 3 như sau:
Biên chế của Đài PT&TH tỉnh là biên chế sự nghiệp nhà nước do UBND tỉnh giao hàng năm trong tổng biên chế sự nghiệp của tỉnh. Ngoài biên chế sự nghiệp được giao, cho phép Đài PT&TH tỉnh được ký hợp đồng lao động theo Đề án vị trí việc làm đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt để thực hiện chức năng, nhiệm vụ cấp trên giao từ nguồn kinh phí tự chủ theo Nghị định số 16/2015/NĐ-CP của Chính phủ.
Điều 2. Tổ chức thực hiện
Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Điều 3. Điều khoản thi hành

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày    tháng      năm 2021./.
	   Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ Nội vụ, Đài TNVN, Đài THVN (b/c);

- TT TU, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND: + LĐVP, các Tổ CV, TKCT;

                      + Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH
 Lê Ánh Dương